BisKuP, Nowe materialy, S. 14, 15. 

* 
Der Quellenauszug zu dem Regest Nr. 115 ist fehlerhaft wiederge

geben. Der Domherr Balthasar Stockfisch notiert im Rechnungsbuch 
des Domkapitels: 

Cassacio huius et precedentis mediorum foliorum duorum incon
siderate facta est per venerabilem dominum J ohannem Scultetum 
archidiaconum die Lune 28 Julii alias die Pantaleanis anno 1516 in 
loco capitulari, ubi tune occasione latronum, qui iterum insurgebant, 
de pecunia fisci ageretur. Et fuit facta nova revisio et annotacio 
pecuniarum fisci, prout medio huius sextercii conscribitur presen
tibus dominis Mauricio Verber doctore iuris utriusque, archidiacono 
prefato, me Baltasare, Alberto Bisschouff, doctore Nicolao Copper-
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nig, HenTico SneUenbeTg, Johanne CTapitcz, Tidemanna Gisze et 
J ohanne V eTbeT. 
EDA. Rechnungsbuch des Domkapitels 1508-1547. Foliant R.F. Nr. 11, 

fol. 2. 

* Fehlerhaft ist auch der Quellenauszug bei Regest Nr. 116. Der von 
Balthasar Stockfisch aufgezeichnete Text heißt korrekt: 

Anno domini 1516 die Panthaleonis alias die Lune 28 Julii vene
Tabile capitulum Warmiense conatibus latTonum insuTgentium hac 
tempestate volens obviaTe decTevit TenovaTe fiscum pTenotatum et 
est auTum infTascriptum numeTatum presentibus veneTabilibus do
minis Mauricio V erbeT custode, J ohanne Sculteto aTchidiacono, Al
berto Bisschouff, Nicolao Coppernig, HinTico Snellenberg, J ohanne 
CTapitcz, Tidemanna Gisze et J ohanne V erbeT ac me BaltasaTe seni
OTi capitulari: Nobiliones Anglici 2, UngaTici de pondere 165, Unga
rlei de non pondere 46, Rinenses mixti de pondere et non pondere 
66, Davidici de pondere 61, Davidici de non pondere 9, CorniculaTes 
mixti 96, in grossis marcae 3 scoti 6 bone [monete]. Unmittelbar 
hiernach folgt ein nach dem Reiterkrieg von Tidemann Giese ver
merkter NachtTag über die Verwendung des Geldes: Notandum, 
quod, cum anno supradicto 1516 et aliquot subsequentibus veneTabili 
capitulo impTessionibus latTonum gravato magna paTs huius thesau
Tii in defensione bonorum capitulaTium et alias necessitates ecclesie 
expensa fuisset, tandem anno 1520 Te ad publicum belZum deveni
ente, quod ex supradictis pecuniis restabat, fuit peT dominum Balta
zarem Stockfisch in edicula sua apud ecclesiam Warmiensem teTTe 
suffossum et deinde susceptis quadrienalibus induciis in incumbenti
bus tune magnis capituli necessitatibus expositum. Et sie totus hic 
thesaurus est exhaustus et nihil mansit Tesiduum.